
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270) oraz  § 12 Uchwały Nr LI/372/2023 Rady Gminy 
Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA5158E-5C39-435C-AF78-595121EDC32D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 564 623,35 5 888,00 20 570 511,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 645,35 5 888,00 23 533,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 181,00 5 888,00 17 069,00

852 Pomoc społeczna 478 232,00 178 600,00 656 832,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 178 600,00 183 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 178 600,00 183 012,00

Razem: 33 797 482,35 184 488,00 33 981 970,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA5158E-5C39-435C-AF78-595121EDC32D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 27/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 285 500,00 0,00 285 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 500,00 0,00 283 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 3 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 507 235,00 5 888,00 6 513 123,00

80101 Szkoły podstawowe 4 704 965,00 5 388,00 4 710 353,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 516,00 4 507,00 13 023,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 665,00 881,00 2 546,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 171 000,00 500,00 171 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 500,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 77 299,70 0,00 77 299,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 299,70 0,00 75 299,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 -3 000,00 23 700,00

852 Pomoc społeczna 1 669 712,00 178 600,00 1 848 312,00

85295 Pozostała działalność 189 781,00 178 600,00 368 381,00

3110 Świadczenia społeczne 3 975,00 175 098,00 179 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 900,00 3 502,00 66 402,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 750,95 0,00 1 173 750,95

90095 Pozostała działalność 161 100,00 0,00 161 100,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -7 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

Razem: 39 372 895,90 184 488,00 39 557 383,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA5158E-5C39-435C-AF78-595121EDC32D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


